様式 2

履行実績等証明書

令和  年  月  日

愛媛県立子ども療育センター所長 様

住    所

名称又は商号

代 表者氏名                 印

下記のとおり、相違ありません。

記

 国又は地方公共団体等と、過去３年以内に、次のとおり空調設備保守点検業務に

ついて請負契約し、履行した実績を有しています｡

  実施年度            実 施 機 関

1

   年度

2

   年度

※ 可能な限り、実績が確認できる書面（契約書の写し等）を添付すること。

《以下は申告しようとする業者の所在地が愛媛県中予圏域以外の場合のみ》

３ 次のとおり   を有しており、緊急の際には直ちに技術員を派遣し対応します。

  名 称：

  所在地：

  連絡先：

記入例

履行実績等証明書

令和×年×月××日

 愛媛県立子ども療育センター所長 様

        住    所  愛媛県西条市○○町○丁目○番地

名称又は商号  株式会社 愛媛商事

  代表者氏名  愛媛 太郎         印

 下記のとおり、相違ありません。

記

   国又は地方公共団体等と、過去３年以内に、次のとおり空調設備保守点検業務

について請負契約し、履行した実績を有しています｡

  実施年度        実 施 機 関

1

××年度

愛媛県立××××センター

2

××年度

 松山市×××事業所

※ 可能な限り、実績が確認できる書面(契約書の写し等)を添付すること。

《以下は申告しようとする業者の所在地が愛媛県中予圏域以外の場合のみ》

３ 次のとおり営業所を有しており、緊急の際には直ちに技術員を派遣し対応します。

名 称：株式会社 愛媛商事 松山営業所

  所在地：愛媛県松山市○○町○―○○

  連絡先：089-9△△-△△△△